
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

大坂

立会

工　期： 決定

立会

決定

東山

工　期：

立会

深沢

東田中

工期： 決定

決定

中山下 立会

工期：

決定

永塚

立会

工期：

平成26年1月26日

平成26年3月11日

平成26年1月31日

平成26年2月25日

4,690築 城 建 設

六 洸 建 設 4,220

勝 永 建 設 4,230
4,312

4,250杉 山 溶 接 工 業

4,754

東富士演習場関連公共用施設整備事業

下 電 工

佐 々 木 組 4,630

4,610

4,650

小 野 土 木 工 業 4,660

山 郷 産 業

平成２５年度第７回入札（１０月１６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

ヒ ラ モ ト 開 発 4,220

小 野 土 木 工 業 9,230

弥 生 建 設

築 城 建 設

永塚用排水路工事

平成26年3月19日

栗 俊 建 設 4,680

土木課

第　５０　号

市道３３７９号線道路改良工事

農林課

第　５１　号

土木課

第　４８　号 山 郷 産 業 9,220

9,477

岸 井 建 設 9,200

社会資本整備総合交付金事業

東 秀 工 業 4,250

岩 鉄 組 9,180

佐 々 木 組 9,100

カ ツ マ タ 建 設 4,200

土木課

第　４９　号 千 代 田 産 業 9,150

9,386

カ ツ マ タ 建 設 9,130

市道１４０２号線道路改良工事

渡 創 建 設 9,150

六 洸 建 設 9,200

9,240

9,240

市道０１１４号線道路改良工事

若 富 士 建 設 9,240

土木課

第　３２　号 ス ズ キ 総 業 辞退

19,009

辞退

籔 田 建 設 辞退

小 野 組 辞退

矢倉川河川改修工事

辞退

大 木 産 業 辞退

ク リ ー ン タ ウ ン

関 口 建 設 18,100

深 瀬 鉄 工 所 18,900

三 晃 建 設

18,900

18,910

辞退

（総合評価方式）

総合評価方式の評価値によりヤゴセコー立会

ヤ ゴ セ コ ー

勝 良 建 設

嶽 下 産 業



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

竈

決定

工期： 立会

立会

駒門

工期： 決定

立会

神山 決定

工期：

立会

仁杉

決定

工期：

大坂

決定

立会

工期：

立会

駒門

決定

工　期：

小 松 設 備

11,100

18,470

14,600

平成26年3月19日

13,678

深 瀬 鉄 工 所 14,880

杉 山 工 事 店 14,950

17,200

前 田 道 路 14,700

静 岡 日 立

14,550

18,230

14,500

16,850

11,700

11,000

深 瀬 鉄 工 所 11,050

15,000

小 林 建 設 ㈱

小 松 設 備

19,540

平 井 工 業

大 東 電 機

日 管

11,205

平成26年2月28日 岩 橋 設 備 15,000

15,113

杉 山 工 事 店 無効

電 業 社 工 事

二 和 工 業 商 会

水第　２１　号

第 一 テ ク ノ

平成26年3月20日

15,400

岸 丸 建 設

3,670

Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ

世 紀 東 急 工 業

14,400

3,650

3,630

ア イ 設 備 14,800

市道０１３４号線配水管布設替工事 渡 辺 工 事 部

勝 又 鉄 工 所

14,950
水道工務課

水第　２３　号 フ ジ モ ト 15,000

14,900

農林課

第　５４　号 岳 南 建 設

滝ヶ原配水場非常用発電機更新工事

薮 田 建 設 14,500

3,757

14,700

弥 生 建 設

道整備交付金事業 臼 幸 産 業

杉 山 溶 接 工 業

東 秀 工 業

4,530平成26年3月19日

3,670

駒門大丸用排水路工事

永 友 建 設

14,800

千 代 田 産 業 4,550

4,500

カヌキワリ用排水路工事

ヒ ラ モ ト 開 発

勝 永 建 設

3,640

東富士演習場関連公共用施設整備事業

4,674

第　５２　号

東富士演習場関連公共用施設整備事業 岸 井 建 設 4,550

下 電 工 4,565

4,595

渡 創 建 設 3,680

第　５３　号

岩 鉄 組

水道工務課

農林課

農林課

平成26年2月14日

林道沢入線舗装工事

水道工務課

水第　２２　号 フ ジ モ ト 11,000

11,100

勝 又 鉄 工 所

ア イ 設 備 11,000

市道３４１６号線配水管布設工事 渡 辺 工 事 部 11,000

平成26年2月10日 岩 橋 設 備


